
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 19» г. Кандалакша

ПРИКАЗ

12 февраля 2021 г. № 10

О внесении изменений в 
приказ от 24.08. 2020 года № 
82/1 ««Об утверждении основной 
образовательной программы
основного общего образования 
образовательной организации на 
2020/2021 учебный год»

На основании письма Управления образования от 12.12. 2021 г № 361 «О сроках 
каникул»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ № 8 от 02 февраля «О внесении изменений в 
приказ от 24.08. 2020 года № 82 «Об утверждении основной образовательной программы 
основного общего образования образовательной организации на 2020/2021 учебный год»

2. Внести в приложение 1 «Календарный учебный график на 2020-2021 учебный год»
(основное общее образование), утверждённое приказом от 24.08. 2020 года № 82/1 
следующие изменения:

2.1.в разделе 4 «Продолжительность каникул»: сроки дополнитебльных каникул для 
обучающихся 5-9 классов изложить в следующей редакции:

дополнительные 5-8 классы 20.02.2021-25.02.2021 6 дней (3 учебных дня 
и 3 выходных)

9 классы 21.02.2021 -  25.02.2021 5 дней (3 учебных дня и 
2 выходных)

3. Кипцевич Ирине Николаевне, заместителю директора по учебно-воспитательной 
работе:

3.1. Довести приказ до сведения педагогических работников, обучающихся и их 
родителей (законных представителей).

4. Блиновой Светлане Николаевне, администратору школьного сайта:



4.1. Разместить информацию о внесенных изменениях в Годовой календарный учебный 
график начального общего образования и основного общего образования на сайте школы 
до 05 февраля 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы 

С приказом озяакомле

"2021

Н.А. Лашина

И.Н. Кипцевич 
С.Н. Блинова


